АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«24» августа 2023 г
	г. Осташков
	№ 815

Об утверждении состава
наблюдательного совета

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями и дополнениями), Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании – газете «Селигер», и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», в сетевом издании «Селигер».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                    Уткину С.Ю.

Заместитель Главы Администрации
Осташковского городского округа		                    С. С. Темирбулатова

Приложение
к постановлению Администрации Осташковского городского округа
от «24» августа 2023 г. № 815

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры»

	Представители учредителя

	СОТНИК
Екатерина Николаевна
	заведующий Отделом культуры администрации Осташковского городского округа

	АКИМОВА
Ирина Борисовна
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом и земельными отношениями Осташковского городского округа

Представители общественности

	МИРОНОВА
Татьяна Александровна
	старший научный сотрудник
Осташковского краеведческого музея
 – филиала ГБУК ТГОМ (по согласованию)

	СЕМЕНОВА
Зинаида Михайловна
	член Общественного совета Осташковского городского округа (по согласованию)

Представители трудового коллектива

	ВОРОНЦОВ
Виктор Михайлович
	заведующий музыкальным отделом муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры»

image1.emf